Of. nº 576/13-SG.
Esteio, 19 de junho de 2013.

Senhor Prefeito:
A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 18 de junho, solicita a Vossa Excelência, a realização de estudos para envio de projeto à FUNASA – Fundação Nacional de Saúde, dentro do Edital de Chamamento Público nº 01/2013/DESAM/FUNASA/MS, voltado às ações de educação em saúde ambiental para promoção da saúde e contribuir com a melhoria da qualidade de vida da população.
Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,

Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi
Prefeito Municipal de Esteio

Paço Municipal Clodovino Soares,

Nesta Cidade.